Letnje prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete 2021

Pancevo, 26/6/2021

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
Dinamo
Srebro 6. Devojcice, 100m Ledno/Back
10. Devojcice, 100m Delfin/Fly
26. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
30. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
Bronza 18. Devojcice, 100m Slobodno/Free

32. Devojtice, 4 x 50m MeSovito/Medley

PK "Bjelica" Vrbas

Zlato 8. Devojcice, 200m Ledno/Back

24. Devojcice, 200m Prsno/Breast

12. Devojcice, 100m Delfin/Fly

28. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

Srebro
Bronza

PK "Spartak" Subotica

Zlato 19. Decaci, 200m Slobodno/Free

3. Decaci, 400m Slobodno/Free

27. Decaci, 200m MeSovito/Medley
25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
29. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m Slobodno/Free

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

9. Decaci, 100m Delfin/Fly

25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
20. Devojcice, 200m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m Slobodno/Free

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

9. Decaci, 100m Delfin/Fly

2. Devoijcice, 400m Slobodno/Free
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

30. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro

Bronza

Plivacki klub "Novi Sad"
Zlato 32. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro 27. De€aci, 200m Me3ovito/Medley
15. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
8. Devoijcice, 200m Ledno/Back
Bronza 19. Decaci, 200m Slobodno/Free
31. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Polet
Srebro 14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

Grupa godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina

12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11-12 godina
11-12 godina
11-12 godina
11 -12 godina
11 -12 godina
12 - 13 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11-12 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina

12 - 13 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina

10 - 11 godina

Ime

KONSTANTINOV, Danica
MILUTINOVIC, Srna
KONSTANTINOV, Danica
Dinamo 1
KONSTANTINOV, Danica
Dinamo 1

KRAJINOVIC, Marija
KOZOMORA, Lenka
KOZOMORA, Lenka
KOZOMORA, Lenka

BORSOS, Boris
BORSOS, Boris
BORSOS, Boris
MILANOVIC, Alex

PK "Spartak" Subotica 1
HEMI, Leon

HEMI, Leon

PEIC TUKULJAC, Djordje
MILODANOVIC, Leon
HEMI, Leon

MUT, Jana

MILANOVIC, Alex
MILANOVIC, Alex

HEMI, Leon

BOTKA, Petra
NOVOVIC, Petra

MUT, Jana

NOVOVIC, Misa

PK "Spartak" Subotica 1

Plivacki klub "Novi Sad" 1
STANCUL, Strahinja
Plivacki klub "Novi Sad" 1
BJEKOVIC, Vanja
STANCUL, Strahinja
Plivacki klub "Novi Sad" 1
Plivacki klub "Novi Sad" 1

Polet 1

G.Rlsplivano vreme

10
10
10

10

08
08
08
08

07
07
07
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
11
10
09
11

07

08
07

1:22.63
1:22.20
3:02.14
2:44.92
1:15.80
2:30.70

2:47.07
2:51.62
1:13.43
2:49.12

2:10.87
4:30.74
2:28.20
2:44.26
2:28.73
1:05.72
5:06.25
1:32.16
1:16.23
2:48.16
2:25.06
1:06.35
5:14.39
1:17.17
5:39.45
1:36.83
1:14.85
1:25.30
2:50.18

2:22.51
2:32.48
2:07.60
2:49.74
2:14.75
2:11.87
2:17.88

3:09.02
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Proleter

Zlato 17. Dec€aci, 100m Slobodno/Free

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

5. Decaci, 100m Ledno/Back

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

9. Decaci, 100m Delfin/Fly

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
20. Devojcice, 200m Slobodno/Free
4. Devojcice, 400m Slobodno/Free
28. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
30. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
29. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
5. Decaci, 100m Ledno/Back

25. Decaci, 200m MeSovito/Medley

6. Devoijcice, 100m Ledno/Back

24. Devojcice, 200m Prsno/Breast

Bronza

Spartak Prozivka

7. Decaci, 200m Ledno/Back

11. Decaci, 100m Delfin/Fly

15. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
22. Devojcice, 100m Prsno/Breast

7. Dec€aci, 200m Ledno/Back

22. Devojcice, 100m Prsno/Breast
28. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
32. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
27. Decaci, 200m MeSovito/Medley
20. Devojcice, 200m Slobodno/Free
8. Devojcice, 200m Ledno/Back

Zlato

Srebro

Bronza

Swim Star

Zlato 18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
2. Devoijcice, 400m Slobodno/Free
10. Devojcice, 100m Delfin/Fly

26. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
19. Decaci, 200m Slobodno/Free

3. Decaci, 400m Slobodno/Free

4. Devojcice, 400m Slobodno/Free

Srebro
Bronza

Velika Kikinda

Zlato 23. Decaci, 200m Prsno/Breast

12. Devojcice, 100m Delfin/Fly

11. Decaci, 100m Delfin/Fly

31. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
4. Devojcice, 400m Slobodno/Free
24. Devojcice, 200m Prsno/Breast

3. Decaci, 400m Slobodno/Free

23. Decaci, 200m Prsno/Breast

11. Decaci, 100m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11-12 godina
11-12 godina
11 -12 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
11-12 godina
11 -12 godina
11 -12 godina
11 - 12 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
10 - 11 godina
13 - 14 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina

10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina

13 - 14 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina

STOJANOQV, Pavle
STOJANOQV, Pavle
KEPIC, Danilo
BORIC, Ognjen
STOJANOQV, Pavle
Proleter 1
TRANKULOQV, Viktorija
TRANKULOQV, Viktorija
TRANKULOQV, Viktorija
Proleter 1

Proleter 1

Proleter 1

Proleter 2

Proleter 1

CARNIC, Djordje
KEPIC, Danilo
CVETKOV, Milica
KRSTIN, Eva

GABRIC, Ognjen
UJVARI, Leon
Spartak Prozivka 1
MILOSEVIC, Una
UJVARI, Leon
KOVAC STRIKO, Aleksandra
ZDRNJA, Teodora
Spartak Prozivka 1
UJVARI, Leon
KOSTIC, Masa
ZDRNJA, Teodora

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
PENZES, Barnabas
PENZES, Barnabas
SRDANOQV, Jovana

MENDA, Milos
STANCIC, Teodora
KOCKAR, Aleksa
Velika Kikinda 1
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
TORNJANSKI, Matija
DJUKIC, Luka
TORNJANSKI, Matija

09
09
09
09
09

08
08
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08
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07
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08
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1:03.90
5:01.10
1:18.79
1:30.39
1:10.93
2:03.34
2:16.59
4:52.15
2:44.74
2:09.98
2:43.84
2:38.67
2:15.44
2:29.56
1:20.56
2:51.18
1:26.69
3:05.28

2:26.69
1:07.66
1:59.15
1:34.74
2:30.87
1:35.64
2:46.81
2:23.07
2:35.19
2:25.14
2:51.84

1:10.34
5:18.92
1:18.21
2:49.42
2:14.06
4:41.26
5:03.26

2:40.03
1:10.70
1:09.48
2:08.73
4:56.84
3:01.27
4:51.42
2:51.17
1:10.00
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Vojvodina
Zlato

Srebro

Bronza

31. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
6. Devoijcice, 100m Ledno/Back

5. Decaci, 100m Ledno/Back

23. Decaci, 200m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m Slobodno/Free
2. Devojcice, 400m Slobodno/Free
16. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
7. Decaci, 200m Ledno/Back

21. Decaci, 100m Prsno/Breast

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
26. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

13 - 14 godina
10 - 11 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
10 - 11 godina
10 - 11 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
10 - 11 godina

Vojvodina 1
SEDER, Lea
BOSANCIC, Nestor
ORLIC, Vukasin
SEDER, Lea
SEDER, Lea
Vojvodina 1
FERKETIC, Mihajlo
PANIN, Andrija
Vojvodina 1
SEDER, Lea

10
10
07
10
10

08
09

10

2:08.36
1:22.26
1:20.11
2:43.29
1:11.39
5:33.25
2:12.08
2:32.41
1:37.05
2:18.74
3:02.58
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